

Rho Phi Consult ApS
Ceresbyen 65 6.1, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 37 28 53 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Rasmus Østerlund Feldthaus Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rho Phi Consult ApS Ceresbyen 65 6.1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 28 53 74
	Stiftet: 4. december 2015
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Rasmus Østerlund Feldthaus Hansen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Ildhesten Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsultation i forhold til software og programmering, udvikling og salg af software samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.880 mod -57.582 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.345 mod -73.871 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.880	-57.582
1 Personaleomkostninger	-248	-988
Driftsresultat	-12.128	-58.570
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.217	-15.301
Årets resultat	-22.345	-73.871
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.345	-73.871
Disponeret i alt	-22.345	-73.871

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.245	4.433
Tilgodehavender i alt	<u>7.245</u>	<u>4.433</u>
Likvide beholdninger	<u>295.214</u>	<u>311.610</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>302.459</u>	<u>316.043</u>
Aktiver i alt	<u>302.459</u>	<u>316.043</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-50.369	-28.024
Egenkapital i alt	-10.369	11.976
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.787	292.026
Anden gæld	4.541	4.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.828	304.067
Gældsforpligtelser i alt	312.828	304.067
Passiver i alt	302.459	316.043

3 Eventualposter

4 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	5.000	35.000	45.847	700.000	785.847
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-73.871	0	-73.871
Overført fra reserve fra iværksætterselskab	35.000	-35.000	0	0	0
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	0	-28.024	0	11.976
Henlagt af årets resultat	0	0	-22.345	0	-22.345
	40.000	0	-50.369	0	-10.369

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	248	988
	<u>248</u>	<u>988</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.761	8.943
Andre finansielle omkostninger	1.456	6.358
	<u>10.217</u>	<u>15.301</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 21 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ildhesten Holding ApS, CVR-nr. 37243906, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
